[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Concorrência nº09/2005

Processo nº 070/2005

Validade da ata de R.P.: 07(sete) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/05

Aos 29 dias do mês de Maio de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, com fundamento no artigo 4º do Decreto 3.931/2001, é prorrogada a vigência da ata de registro de preços firmada em 30/12/2005. São registrados os preços para o eventual fornecimento de equipamentos de informática, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado da Concorrência Pública nº.09/2005 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanentes situado Av. Martin Luther King(Cais do Apolo), nº 617, CEP 50030-230, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 30(trinta) dias , contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência prorrogada por 07(sete) meses, a partir de 30/05/06.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE
	UNIDADE
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	1
	Servidor de aplicação de 32/64 bits para Thin Clients, HP Proliant DL385 2200 DC SCSI BR Svr
	11
	Un
	35.375,00

	EMPRESA VENCEDORA: SUPRISERVI COM. E REP. DE SERV. LTDA
CNPJ: 12.707.105/0003-26
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ ALVES MUNIZ JÚNIOR

	MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

JUÍZA PRESIDENTE DO TRT 6ª REGIÃO
	JOSÉ ALVES MUNIZ JÚNIOR

  REPRESENTANTE LEGAL DA SUPRISERVI COM. E REP. DE SERV. LTDA

_971003500